АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2018 №456

г. Качканар

О проведении публичных слушаний по проектной документации АО
ЕВРАЗ КГОК: «Технический проект «Разработка Гу севогорского

месторождения титаномагнетитовыхруд»,
по разделу «Оценка воздействия па окружающую среду»

В соответствии со статьей 9, п. 7.2. статьи 11 Федерального закона от
23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», с решением
Качканарской городской Думы от 14 июля 2011 года № 63 «Об определении
органа местного самоуправления Качканарского городского округа для
реализации полномочий органов местного самоуправления по вопросам
экологической экспертизы», с целью выявления общественного мнения
населения муниципального образования и учета в процессе оценки
воздействия намечаемой хозяйственной деятельности на окружающую среду,
принимая во внимание обращение АО ЕВРАЗ КГОК от 04.05.2018 № 4003-
245, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 21 июня 2018 года с 18-00 до 19-00 по местному времени в
здании Администрации Качканарского городского округа (город Качканар,
улица Свердлова, 8, каб. 307) публичные слушания по проектной
документации АО ЕВРАЗ КГОК: «Технический проект «Разработка
Гусевогорского месторождения титаномагнетитовых руд», по разделу
«Оценка воздействия на окружающую среду».

2. Назначить организатором публичных слушаний Отдел городского
хозяйства, транспорта и связи Администрации Качканарского городского
округа.

3. Определить, что документация «Технический проект «Разработка
Гусевогорского месторождения титаномагнетитовых руд», раздел «Оценка
воздействия на окружающую среду» для ознакомления находится в каб. 318
здания Администрации Качканарского городского округа (город Качканар, ул.

Р0016647

ТхяИ}<эф*в ь  Хжяявмр. улЛетчгпчичь т*
^ М О Д -О Д О . Шт ШЗШШШ. Звви> 1 ? «э iT # l ЛЦ*. 1.1300 эш.

2

Свердлова, дом 8), а также размещена на сайте Администрации Качканарского
городского округа.

4. Учёт предложений по вышеуказанному проекту производить
специалистам отдела городского хозяйства, транспорта и связи ежедневно с 8-
00 часов до 17-00 часов (кроме субботы, воскресенья) в кабинетах 311, 318
здания Администрации Качканарского городского округа (улица Свердлова,

5. Предложения могут направляться по телефонам 6-97-31, 6-97-51, а
также в письменном виде.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Качканарского городского округа
Саракаева В. А.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», а также обнародовать на официальном сайте Администрации
Качканарского городского округа.

8).

Г лава городского о: С.М. Набоких

г